

Sistema Oficial de Contratación Pública

Lunes 5 de Diciembre del 2022 14:46

RUC: 2360007020001

Entidad: GOBIERNO AUTÓNOMO
DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL PLAN
PILOTO

Usuario: gadprpp [[Cerrar Sesión](#)]

» Consulta del Plan Anual de Contratación

Entidad Contratante:

Buscar

Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre del Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Buscar E.

Año: 2022

Seleccione el Año

Entidad: GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL PLAN PILOTO

Año de Adquisición: 2022

Valor Asignado: \$ 172,337.3600

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total
1	840107	452200061	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	LAPTO	1.00	Unidad	1,200.0000	1,200.00
	750501	541210014	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	READECUACION DE MERCADO DE LA PARROQUIA	1.00	Unidad	60,000.0000	60,000.00
3	750501	541210011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	Construcción de Infraestructura urbana Barrio las Toquillas	1.00	Unidad	31,539.9600	31,539.96
4	750104	541210014	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	EMBELLECIMIENTO ESPACIO PUBLICO CALLE SANTA ELENA	1.00	Unidad	35,000.0000	35,000.00
5	730827	5327000117	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	IMPLEMENTOS DEPORTIVOS PROYECTO DE INICIACION Y ACTIVACION DEPORTIVA FUTBOL BAILOTERAPIA Y ESCUELA DE DANZA	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00
6	730826	933240012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PROYECTO SOCIAL ATENCION AL ADULTO MAYOR Y PERSONA CON DISCAPACIDADES	1.00	Unidad	1,500.0000	1,500.00
7	730819	346130911	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	INSUMOS QUIMICOS LIMPIEZA DE LA PARROQUIA PLAN PILOTO	1.00	Unidad	700.0000	700.00
8	730814	911311711	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PROYECTO DE DESARROLLO AGROPRODUCTIVO	1.00	Unidad	6,000.0000	6,000.00
	730811	611650011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICIÓN DE MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN PARA MÚLTIPLES OBRAS EN LA PARROQUIA DE PLAN PILOTO	1.00	Unidad	13,788.0000	13,788.00
10	730702	5129000115	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Arrendamiento de Licencias y Uso de componentes Informaticos	1.00	Unidad	1,572.0000	1,572.00
	730404	871590111	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS	1.00	Unidad	200.0000	200.00
12	730286	839900911	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PROYECTO DE REFORESTACION DE CUENCAS Y RIVERAS DEL RIO	1.00	Unidad	4,000.0000	4,000.00
13	730205	962200561	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	EXPO FERIA PLAN PILOTO 2022	1.00	Unidad	19,000.0000	19,000.00
	570201	713350012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	POLIZA DE FIDELIDAD EMPLEADOS	1.00	Unidad	357.3000	357.30
15	530805	364100026	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	FUNADS DE BASURA	150.00	Unidad	0.8500	127.50
16	530805	3899300136	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ESCOBAS	5.00	Unidad	2.0000	10.00

530804	351200022	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	TINTA PARA IMPRESORA	1.00	Unidad	96.0000	96.00
530804	321290418	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	RESMAS DE PAPEL BOND	60.00	Unidad	2.4000	144.00
530804	321292018	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADORES DE CARTYON LOMO 8	54.00	Unidad	1.1000	59.40

TOTAL: \$

Partidas Consolidadas

Nro. Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant. U.	Medida	Costo U.	TOTAL:
--------------------	-----	-----------	------------	-----------	---------------------	------------------	------------------	---------------	-------------	----------	--------	----------	--------

18	351200022	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	TINTA PARA IMPRESORA	96.00	Unidad	96.00	96.00
19	321290418	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	RESMAS DE PAPEL BOND	60.00	Unidad	144.00	144.00
20	321292018	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADORES DE CARTYON LOMO 8	54.00	Unidad	59.40	59.40